様式第1号(第5条関係)
補助金等交付申請書
令和　　年　　月　　日
　米　原　市　長　 　様

申請者　住　　所

氏　　名

電話番号

　米原市補助金等交付規則第5条の規定により、次のとおり補助金等の交付を申請します。

	1
	補助年度
	　年度
	2
	補助金等の交付申請の額
	円

	3
	補助金等の名称
	　米原市空家等除却補助金

	4
	補助事業等の名称
	空家等除却事業

	5
	補助事業等の目的
	将来的に周辺に悪影響を及ぼすおそれのある空家の除却促進

	6
	補助事業等の内容
	空家の除却に要する経費を支援

	7
	補助事業等の経費所要額
	予算総額
(円)
	左の財源内訳

	区分
	市補助金
	自己資金

	金額(円)

	割合(％)

	8
	着手および完了予定年月日
	着手予定　　　　　　令和　　年　　月　　日（交付決定後）
完了予定　　　　　　令和　　年　　月　　日

	9
	補助事業等の効果の見込み
	将来的に周辺に悪影響を及ぼすおそれのある空家の除却を促進することで、市民の安心安全な生活環境を確保する。

	10
	添付書類
	米原市空家等除却補助金交付要綱に定める書類

様式第１号（第７条関係）
米原市空家等除却補助金　事業計画書
	１
	空家の所在地
	米原市

	２
	空家になった時期

	３
	建築年月日

	４
	工期（予定）
	年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで

	５
	施工業者
	住　　所
事業者名

	６
	工事金額（見積金額）

	７
	補助金申請額

【権利関係者一覧】
	権利関係者（権利の内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	住　　所

	氏　　名

	電話番号

	権利関係者（権利の内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	住　　所

	氏　　名

	電話番号

	権利関係者（権利の内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	住　　所

	氏　　名

	電話番号

※権利関係者一覧には、登記事項証明書の権利者と相続等により現在の権利者が異なる場合や登記事項証明書に記載がない場合に必要事項を記入してください。

様式第２号（第７条関係）

　　年　　月　　日

市税等納付・納入状況調査等同意書

米　原　市　長　　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

米原市空家等除却補助金の交付の申請に当たり、当該補助金の交付の可否を判断するために米原市が市税等の納付・納入状況について調査することに同意します。

様式第３号（第７条関係）

委　任　状

[bookmark: _GoBack]　　私は、米原市空家等除却補助金の内容および補助対象要件を理解し、下記の空家の除却に同意するとともに、次の者を受任者と定め、除却に係る手続の全部を委任します。

記

	空家の所在地
	米原市

	受任者の住所

	受任者の氏名

	受任者の電話番号

　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　委任者の住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　委任者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　委任者の電話番号